
Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3» города Грозного

(МБОУ «СОШ № 3» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат 

«Йуккъера йукъардешаран № 3 йолу ишкол»

П Р И К А З
19 сентября 2021 г. №

г. Грозный

На  основании приказа  Департамента  образования  Мэрии  г.

Грозного  №  09-16/167  от  12.10.2021  г.  «Об  организации  работы  по

внедрению целевой модели наставничества в муниципальной системе

образования г. Грозного», п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить  План  мероприятий  («дорожная  карта»)  МБОУ
«СОШ№3» г.Грозного по внедрению целевой модели наставничества на
2021-2022 учебный год(далее –План) согласно Приложению №1

2.Назначить ответственного за организацию работы по внедрению
целевой модели  наставничества  в  МБОУ  «СОШ№3»  г.Грозного,
заместителя директора по НМР Симонову Т.А.

3.  Провести  педагогический  совет  03.12.2021г  по  вопросам
внедрения наставничества.

4.Заместителю  по  ИКТ Солтамурадову  Ильясу  Геланиевичу
разместить настоящий приказ на сайте школы.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                    С.А.Ахмадова
                                                                              Ознакомлены:

Т.А.Симонова
И.Г.Солтамуродов




	На основании приказа Департамента образования Мэрии г. Грозного № 09-16/167 от 12.10.2021 г. «Об организации работы по внедрению целевой модели наставничества в муниципальной системе образования г. Грозного», п р и к а з ы в а ю:
	1.Утвердить План мероприятий («дорожная карта») МБОУ «СОШ№3» г.Грозного по внедрению целевой модели наставничества на 2021-2022 учебный год(далее –План) согласно Приложению №1
	2.Назначить ответственного за организацию работы по внедрению целевой модели наставничества в МБОУ «СОШ№3» г.Грозного, заместителя директора по НМР Симонову Т.А.
	3. Провести педагогический совет 03.12.2021г по вопросам внедрения наставничества.
	4.Заместителю по ИКТ Солтамурадову Ильясу Геланиевичу разместить настоящий приказ на сайте школы.
	5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Директор С.А.Ахмадова

		2022-10-03T10:03:11+0300
	МБОУ "СОШ № 3" Г. ГРОЗНОГО




